Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 133/2022/SESP

PROCESSO SESP-PRO-2022/13706.01 E SIAG Nº 1370601/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 133/2022/SESP, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus
novos, para atender as unidades administrativas e operacionais da Secretaria de Segurança Pública do Estado de Mato
Grosso.

ITEM EMPRESA CNPJ VALOR
UINTÁRIO

VALOR
TOTAL

1
MULTIQUALITY
COMERCIAL
LTDA

27.996.015/0001-
08 R$ 392,00 R$

5.880,00

2
CRISTIANO
RODRIGUES
GONÇALVES

27.519.759/0001-
31 R$ 397,00 R$

148.875,00

3
CRISTIANO
RODRIGUES
GONÇALVES

27.519.759/0001-
31 R$ 385,78 R$

3.472,02

4
CRISTIANO
RODRIGUES
GONÇALVES

27.519.759/0001-
31 R$ 352,42 R$

31.365,38

5
MULTIQUALITY
COMERCIAL
LTDA

27.996.015/0001-
08 R$ 674,75 R$

26.990,00

6
PNEUAR
COMERCIO DE
PNEU LTDA

03.532.991/0001-
41 R$ 363,00 R$

119.790,00

7
PNEUAR
COMERCIO DE
PNEU LTDA

03.532.991/0001-
41 R$ 750,00 R$

510.750,00

8 DESERTO

9
MULTIQUALITY
COMERCIAL
LTDA

27.996.015/0001-
08 R$ 974,75 R$

682.325,00

10 FRACASSADO

11
PNEUAR
COMERCIO DE
PNEU LTDA

03.532.991/0001-
41 R$ 714,00 R$

312.732,00

12
MULTIQUALITY
COMERCIAL
LTDA

27.996.015/0001-
08 R$ 586,00

R$
203.342,00

13
MULTIQUALITY
COMERCIAL
LTDA

27.996.015/0001-
08 R$ 757,00 R$

7.570,00

14
CRISTIANO
RODRIGUES
GONÇALVES

27.519.759/0001-
31

R$
1.002,14

R$
64.136,96

15
MULTIQUALITY
COMERCIAL
LTDA

27.996.015/0001-
08 R$ 943,00 R$

250.838,00

16 FRACASSADO

17
CRISTIANO
RODRIGUES
GONÇALVES

27.519.759/0001-
31 R$ 957,75 R$

114.930,00

18
CRISTIANO
RODRIGUES
GONÇALVES

27.519.759/0001-
31 R$ 70,00 R$

2.310,00

19
CRISTIANO
RODRIGUES
GONÇALVES

27.519.759/0001-
31 R$ 128,08 R$

4.226,64

20
MULTIQUALITY
COMERCIAL
LTDA

27.996.015/0001-
08 R$ 348,50 R$

40.077,50

21
MULTIQUALITY
COMERCIAL
LTDA

27.996.015/0001-
08 R$ 271,00 R$

47.967,00

22 FRACASSADO

DECLARO FRACASSADOS OS ITENS 10, 16 E 22 E
DESERTO O ITEM 8 E ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O
PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR TOTAL DE R$
2.577.577,50 (DOIS MILHÕES E QUINHENTOS E SETENTA E
SETE MIL E QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 06 de janeiro de 2022.

(Original Assinado)

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 208caee9

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 208caee9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 208caee9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:15:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial